PAGE
1

[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПСКОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	«08»  декабря 2022
	                                № 383-р

г. Псков

О назначении публичных слушаний

На основании ст. 11 Устава муниципального образования «Псковский район» Администрация Псковского района постановляет:

1. Провести публичные слушания 22 декабря 2022 года в 10:00, место проведения - большой зал заседаний Администрации Псковского района,                   ул. О. Кошевого д.4.

2. Включить в повестку дня следующий вопрос:

2.1. о проекте решения Собрания депутатов Псковского района                      «О бюджете муниципального образования «Псковский район» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».

3. Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний Колинко С.Л. – Первого заместителя Главы Администрации Псковского района.

4. Распоряжение опубликовать в районной газете «Псковская провинция».
Глава Псковского района                                                         Н. А. Федорова

PAGE